Governo do Estado de Pernambuco

Secretaria da Controladoria Geral do Estado
Rua Santo Elias, 535 - Espinheiro, Recife-PE - CEP: 52.020-095

Telefone: (81) 3183-0931 – Fax: (81) 3183-0936

SECRETARIA DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

PORTARIA SCGE n.º 003, de 22 de fevereiro de 2014 - O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO,
tendo em vista o disposto na Resolução TC n.º 11, de 08 de Outubro de 2014, que disciplina a implantação da modalidade
processual prestação de contas em meio eletrônico e dispõe sobre a forma de envio das prestações de contas anuais do
Governo e Gestão, RESOLVE: Designar o servidor JOSÉ ADELINO DOS SANTOS NETO, matrícula n.º 363.369-1, como
gerenciador do sistema e-TCE, conforme art. 17, da referida Resolução TC n.º 11, de 2014.

Rodrigo Gayger Amaro
Secretário da Controladoria Geral do Estado

ERRATA

Nas Portarias SCGE n.º 002 e n.º 003, publicadas no Diário Oficial do Estado de 23 de janeiro de 2015,

onde se lê: “de 22 de fevereiro de 2014”
leia-se: “de 22 de janeiro de 2015”.

Rodrigo Gayger Amaro

Secretário da Controladoria Geral do Estado